
Список рекомендованих від 10.08.2021
    Бакалавр, Денна, 122 Комп'ютерні науки, 122 Комп'ютерні науки

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Середній бал документа 

про освіту
Ознака особливих підстав 

для зарахування
1 Роїк Юлія Ігорівна 150,592 1 9,600 Квота - 1
2 Бондар Григорій Сергійович 181,480 1 10,200

3 Клімович Максим Віталійович 176,488 5 9,300

4 Литвинюк Максим Володимирович 175,668 8,800

5 Ющенко Дмитро Віталійович 175,344 1 9,100

6 Штерц Ростислав Олегович 174,720 1 9,700

7 Грабовська Анастасія Ярославівна 171,392 10,400

8 Арсірій Олег Юрійович 170,456 2 8,900

9 Лучинська Анастасія Ігорівна 170,152 9,900

10 Кушнерик Богдан Олександрович 168,376 1 8,400

11 Лещенко Ігор Дмитрович 168,376 2 9,900

12 Нестеренко Ростислав 
Костянтинович 167,752 5 9,600

13 Корнієнко Ілля Сергійович 167,440 3 10,800

14 Бровченко Андрій Вікторович 164,840 3 9,800

15 Кваша Олег Юрійович 163,681 4 9,800

16 Паламарчук Софія Сергіївна 162,968 1 8,600

17 Шевченко Ілля Артемович 162,864 4 10,000

18 Моргонюк Максим Євгенійович 162,448 1 8,700

19 Музика Віталій Сергійович 160,393 3 9,400

20 Даровський Назар Станіславович 159,640 2 8,100

21 Грибок Владислав Олександрович 158,704 10,500

22 Панченко Ян Юрійович 157,768 1 9,900

23 Завєруха Ярослав Олександрович 157,144 2 9,600

24 Бойченко Максим Олегович 156,728 1 8,000

25 Блідар Дмитро Анатолійович 155,896 3 8,400

26 Седлецький Микола Олександрович 155,376 2 10,300

27 Заграй Володимир Владиславович 152,776 5 8,400

28 Байдак Юрій Андрійович 152,672 7,700

29 Ревін Костянтин Андрійович 152,331 5 9,000

30 Якименко Артем Олександрович 151,632 3 9,100

31 Нагорняк Вадим Євгенович 149,891 9,400

32 Богуш Богдан Ігорович 149,136 8,800

33 Кам`янецький Ярослав Назарович 148,928 1 7,100

34 Попов Назар Сергійович 148,088 2 9,200

35 Кіров Артур Юрійович 147,680 5 9,800

36 Заїка Олександр Юрійович 147,264 5 8,500

37 Буйвол Владислав Богданович 144,269 3 8,900

38 Лущій Ігор Сергійович 144,040 1 7,500

39 Кононов Назарій Ігорович 143,936 9,500

40 Добрянський Віталій Олександрович 143,624 2 8,600

41 Бондаренко Андрій Русланович 143,624 5 7,400

42 Горі Владислав Віталійович 142,465 5 7,800

43 Романенко Руслан Анатолійович 139,071 6,100



44 Єфремов Максим Володимирович 136,552 2 6,000

45 Колесніченко Олександр Віталійович 136,313 1 10,100

46 Вдовиченко Павло Сергійович 135,676 8,600

47 Глущик Владислав Миколайович 133,661 7,000

48 Пацьора Володимир Анатолійович 133,328 10,100

49 Буряк Денис Сергійович 133,016 9,200

50 Ціпов`яз Денис Русланович 132,704 8,900

51 Карнаухов Станіслав Олегович 132,494 8,000

52 Гинькут Петро Петрович 132,288 4 8,800

53 Гуревич Олексій Олександрович 132,184 8,400

54 Блищак Станіслав Юрійович 130,054 1 8,400

55 Бригадир Денис Ігорович 129,480 1 8,800

56 Набережній Антон Олександрович 128,569 3 7,900

57 Товстіцький Назар Олександрович 127,192 1 8,400

58 Калачян Карен Акопович 125,320 6,600

59 Сабадаш Єгор Анатолійович 124,904 8,600

60 Літвін Олександр Олександрович 121,264 7,200

61 Файдун Едуард Олександрович 118,597 7,800

62 Захаров Антон Ярославович 116,264 1 5,600
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1 Топольніцький Тарас Віталійович 181,064 8,900

2 Лещенко Ігор Дмитрович 168,376 9,900

3 Корнієнко Ілля Сергійович 167,440 10,800

4 Семенда Дмитро Віталійович 164,632 6,000

5 Затхей Богдан Олександрович 164,008 10,200

6 Шевченко Ілля Артемович 163,800 10,000

7 Бойченко Максим Олегович 156,728 8,000

8 Перепелиця Андрій Вікторович 153,192 8,200

9 Школьний Артем Вікторович 152,776 9,900

10 Гулеватий Денис Михайлович 152,360 8,900

11 Білоус Назар Павлович 149,148 8,100

12 Богуш Богдан Ігорович 149,136 8,800

13 Кам`янецький Ярослав Назарович 148,928 7,100

14 Лущій Ігор Сергійович 144,040 7,500

15 Бондаренко Андрій Русланович 143,624 7,400

16 Горі Владислав Віталійович 142,465 7,800

17 Чорний Владислав Романович 140,712 9,100

18 Юневич Андрій Леонідович 139,880 8,300

19 Самойчук Вадим Миколайович 139,048 8,400

20 Маркевич Максим Віталійович 137,176 8,100

21 Колесніченко Олександр Віталійович 136,313 10,100

22 Олійник Сергій Андрійович 135,570 7,900

23 Пацьора Володимир Анатолійович 133,328 10,100

24 Ціпов`яз Денис Русланович 132,704 8,900

25 Гуревич Олексій Олександрович 132,184 8,400

26 Блищак Станіслав Юрійович 130,054 8,400

27 Кузевич Владислав Васильович 129,168 7,600

28 Товстіцький Назар Олександрович 127,192 8,400

29 Тулікова Олена Миколаївна 126,152 8,000

30 Сусло Антон Юрійович 122,304 6,400

31 Житеньов Данило Сергійович 118,976 7,400

32 Товстюк Ярослав Сергійович 118,664 6,200

33 Захаров Антон Ярославович 116,264 5,600
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